ननयम ७० िमोम्जम र स्थानीय ननजामती सेवाको सबिन्िमा स्थानीय ननजामती सेवा ऐन, २०८१ को दफा 
३२ िमोम्जम हनुपुनेछ । 

८. िढुवा सबिन्िी अन्य व्यवस्था प्रदेश ननजामती सेवा ऐन, २०८०, प्रदेश ननजामती सेवा ननयमावली, २०८० र 
स्थानीय ननजामती सेवा ऐन, २०८१ र स्थानीय ननजामती सेवा ननयमावली, २०८१ िमोम्जम हनुेछ। 

दरखास्त दस्तरु:    रु. 1,200/- (एक हजार दइु सय रुपैयााँ) 

दरखास्त दस्तरु िझुाउने स्थान: रावष्ट्रय िाम्णज्य िैंकमा रहेको खाता नं. 1000100200010000  

मा दस्तरु जबमा गनुगपनेछ । 

कायागलय कोि:                      2100048015  

राजस्व म्शषगक नं.               14224 (लमु्बिनी प्रदेश लोक सेवा आयोग)